
Chtěl jsem hledat čistou studánečku

Javory

Chtěl jsem hledat čistou studánečku 
a nikdy nic víc než vodu pít 
ať si jiní sedí při vínečku 
já se budu i tak dobře mít 

Bylo to však kvapné rozhodnutí 
já ho beru touto písní zpět 
věřte mi že nemusím se nutit 
když si zavdám vínka a to hned 

Vždyť se s vínem s vínem 
tak pěkně zpívá 
bez něho je písně jenom půl 
s dobrým vínem píseň 
ráda se mívá 
patří k sobě jak chleba a sůl 
patří k sobě jak chleba a sůl 

Proto s dobrým vínkem sklenky vzhůru 
je to naše bílé z Moravy 
naše píseň není chorál z kůru 
zpívat si ji můžete i vy 

Vždyť se s vínem s vínem 
tak pěkně zpívá 
bez něho je písně jenom půl 
s dobrým vínem píseň 
ráda se mívá 
patří k sobě jak chleba a sůl 
patří k sobě jak chleba a sůl

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

